DICHROIQUE GUS5,3 / Gus,3 DICHROIC SHAPE

® MR16 - @ 50 X 44 mm - Standard

CODE

Réflecteur fermé / Closed reflector

133032
131963
130318
130510
130333
130334
130336
130335
131268
130546
133024
130319
131994
131271
131489
131491
133025
131269
130373
131744
131745
131747
131746
130369
133013
130316
133026
130315
132986
130303
131996
133027
130317
131995
131740
131741
131743
131742
133012
131490
130375
131680
131682
131681
132987
132988
132989
130378
130399

REF.

H 62201 F
H 63204 F
H 63200 F
H 63200 FC
H 63200 R
H 63200 G
H 63200 B
H 63200 Y
H 63195 F
H 63195 FC
H 43202 F
H 63202 F
H 63202 FC
H 64201 F
H 63208 F
H 63206 F
H 43201 F
H 63201 F
H 63201 FC
H 63201 RF
H 63201 GF
H 63201 BF
H 63201 YF
H 63203 F
H 43214 F
H 63214 F
H 43216 F
H 63216 F
H 63216 FC
H 63182 F
H 63182 FC
H 43218 F
H 63218 F
H 63218 FC
H 63218 RF
H 63218 GF
H 63218 BF
H 63218 YF
H 43221 F
H 63221 F
H 63221 FC
H 63222 F
H 63225 F
H 63224 F
H 63226 F
H 63227 F
H 63228 F
H 63286 F
H 63288 F

VvV w
12| 12
12| 20
12 20
12 20
12 20
12 20
12| 20
12| 20
12| 20
12 20
12 20
121 20
12 20
12| 20
12| 35
12| 35
12| 35
12} 35
12| 35
12} 35
12| 35
12| 35
12| 35
12} 35
12| 50
12 50
12| 50
12| 50
12| 50
12} 50
12| 50
12 50
12| 50
12| 50
12| 50
12| 50
12| 50
12| 50
12| 50
12 50
12| 50
12| 75
12 75
12 75
24| 20
24| 35
24| 50
28| 20
28| 50

ANSI

EZX
ESX
ESX

BBF
BBF
BAB
BAB
BAB

FMT
FMV
FMW
FMW
FMW

EXT
EXT
EXZ
EXZ
EXZ
ENL
ENL
EXN
EXN
EXN

FNV
FNV
FNV
EYF
EYJ
EYC

73

12
24
24
36
36
36
60
12
24
36
38
38
38
38
38
38
60
12
12
24
24
24
30
30
36
38
38

Brillance®

Jaune/Yellow

Brillance®
5000 h

Brillance®

5000 h

Brillance®

Jaune/Yellow

5000 h

5000 h

Brillance®

Brillance®
5000 h

Brillance®

38
60
60
60
14
20
38
36
38
38
38
38

Jaune/Yellow
5000 h

Brillance®

CODE REF. vV W ANSI PAN

Réflecteur ouvert / Open reflector
133031 | H 62201 12| 12 38
130321 | H 63204 12| 20 EZX| 6
130322 | H 63200 12| 20 ESX| 12
130309 | H 63195 12| 20 BBF | 24
133020 | H 43202 12| 20 BAB | 36 | 5000 h
130320 | H 63202 12| 20 BAB | 36
131984 | H63202C 12| 20 BAB | 36 | Brillance®
132321 | H 64201 12| 20 60
130325 | H 63208 12| 35 FMT | 12
130323 | H 63206 12| 35 FMV | 24
133021 | H 43201 12| 35 FMW | 36 | 5000 h
131267 | H 63201 12| 35 FMW | 38
130364 |H63201C 12| 35 FMW | 38 | Brillance®
130368 | H 63233 12| 35 60
130329 | H 63212 12| 42 EZY| 8
130327 | H 63210 12| 42 EYS| 24
130326 |H 63214 12| 50 EXT| 12
133022 | H 43216 12| 50 EXZ | 24 15000 h
130328 | H 63216 12| 50 EXZ| 24
130302 | H 63182 12| 50 ENL | 30
131993 |H63182C 12| 50 ENL | 30 | Brillance®
133023 | H 43218 12| 50 EXN | 36| 5000 h
130324 | H 63218 12| 50 EXN| 38
131985 |H63218C 12| 50 EXN | 38| Brillance®
130314 | H 63221 12| 50 FNV| 60
130342 |H63221C 12| 50 FNV | 60 | Brillance®
130332 | H 63222 12| 75 EYF| 14
130331 | H 63225 12| 75 EYJ)| 24
130330 | H 63224 12| 75 EYC| 38
131987 | H 63226 24| 20 36
130366 | H 63227 24| 35 38
130367 | H 63228 24| 50 38

Orbitec | éclairage général / general lighting 25






